
 

1 

 

Powiat Rypiński 

ul. Warszawska 38 

87-500 Rypin 

Rypin, 27.04.2023 r. 

ZP.272.6.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA: meble 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu 

Rypińskiego 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego, w części 2 zamówienia: meble, wybrał 
jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 
z siedzibą w Białymstoku, adres: Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok. 

 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu 
Rypińskiego, zgodnie z możliwością przewidzianą w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokonał 
badania i oceny ofert, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona,  w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Następnie, po 
odrzuceniu oferty złożonej przez Wykonawcę: DRZEWIARZ BIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Lipnie, adres: ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno, zastosował art. 139 ust. 3 ustawy Pzp i dokonał ponownego 
badania i oceny ofert pozostałych Wykonawców. 

W części 2 zamówienia – meble, złożone zostały nw. oferty i ponownie ocenione w następujący sposób: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 
Punkty za 
kryterium 
„Cena” 

Zaoferowane 
przedłużenie 

okresu 
gwarancji 

Punkty za 
kryterium 

„Przedłużony 
okres 

gwarancji” 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

TRONUS SP. Z O. O. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

3 040 573,53 19,71 1 rok 40,00 59,71 

Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

1 317 848,54 45,48 1 rok 40,00 85,48 

FPN Kartuzy Witold Stec 
ul. Mściwoja II 1, 83-300 Kartuzy 

1 161 400,44 51,61 1 rok 40,00 91,61 

JARD sp.z.o.o 
Aleja Na Skarpie 21/11, 00-488 Warszawa 

1 342 502,30 44,65 1 rok 40,00 84,65 

ATG Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 

1 272 208,10 47,12 1 rok 40,00 87,12 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS" sp. z o.o. 
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

999 003,54 60,00 1 rok 40,00 100,00 



 

2 

 

Moje Bambino Sp. z o.o. 
ul. Ganiczna 46, 93-428 Łódź 

1 341 102,99 44,69 1 rok 40,00 84,69 

Bydgosta Sp. z o. o. 
ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 

1 212 038,31 49,45 1 rok 40,00 89,45 

w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice 

1 135 331,82 52,80 1 rok 40,00 92,80 

LU Industrials sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

1 959 000,00 30,60 1 rok 40,00 70,60 

Office Creative Group Mariusz Antoniewicz 
ul. Wyszogrodzka 10/183, 03-337Warszawa  

1 232 853,44 48,62 1 rok 40,00 88,62 

DRZEWIARZ BIS SP. Z O.O. 
UL. K. WYSZYŃSKIEGO 46A 
87-600 LIPNO 

979 314,93 Oferta odrzucona na podst. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp. 

 

Po przeprowadzeniu analizy złożonego przez Wykonawcę, którego oferta – w wyniku ponownej oceny - została 
najwyżej oceniona: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku, oświadczenia 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
stwierdził, że ww. Wykonawca wstępnie potwierdził brak podstaw do wykluczenia i spełnianie warunków udziału                    
w postępowaniu.  

Następnie na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp wezwał ww. Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych.  Po przeprowadzeniu analizy złożonych podmiotowych środków dowodowych, wezwał do ich 
uzupełnienia zgodnie z art. 128 ust. 1 ustawy Pzp. Na podstawie wszystkich złożonych dokumentów  Zamawiający 
uznał, że Wykonawca, którego oferta – w wyniku ponownej oceny - została najwyżej oceniona, spełnia warunki udziału 
w postępowaniu i potwierdził brak podstaw do wykluczenia. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół 
Powiatu Rypińskiego, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.                    
z siedzibą w Białymstoku, adres: Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok,  Zamawiający uznał za najkorzystniejszą               
w części 2 zamówienia i dokonał jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
 


		2023-04-27T11:24:42+0200




